



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 13. juunil 2022, nr 1-5.9/9

Koosoleku algus kell 15.00
lõpp kell 16.45.

Koosolekut juhatas majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paas, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed (registreerimisleht lisatud) ning vallavalitsusest valitsuse liige Messurme Pissareva.

Päevakorras:

1. Lisaeelarve.
2. 2021 majandusaasta aruanne.
3. Valla põhimääruse muutmine.
4. Muude volikogu päevakorras olevate eelnõude tutvustus.

Komisjoni esimees Paul Paas: käsitleme tänase koosoleku päevakorda teises järjekorras, kui algselt koosoleku kutses välja oli saadetud.

1. Valla põhimääruse muutmine.

Paul Paas: valla põhimääruse muutmiseks oli eraldi moodustatud ajutine komisjon, mille liikmed tegid ettepaneku, et põhimääruse tekstist jätta välja seadusest tulenevad ning volikogu ja valitsuse tööd reguleerivad sätted. Ette on valmistatud valla põhimääruse uus redaktsioon ning ka volikogu ja valitsuse töökorra eelnõud, mis ei vaja kahte lugemist, kuid peaks jõustuma põhimäärusega samal ajal ning edaspidi saab töökordi muuta vaid ühe lugemisega. Volikogu töökorra eelnõus antakse volikogu komisjonidele suurem õigus eelnõude osas kaasa rääkida, st et eelnõud esitatakse esmalt komisjonidele üle vaatamiseks ja arvamuse andmiseks või muudatusettepanekute esitamiseks ning seejärel alles otsustatakse, kas eelnõu võetakse volikogu istungi päevakorda.

Volikogu 17.06.2022 istungil toimub põhimääruse ja töökordade esimene lugemine ning antakse tähtaeg muudatusettepanekute esitamiseks ja määratakse komisjon, kes muudatusettepanekud üle vaatab.

Vello Erik: kui otsustatakse muuta vald linnaks, kas siis põhimäärust on vaja muuta?

Paul Paas: linna staatuse määramine nõuab paljude Jõhvi õigusaktide muutmist, kuid põhimääruse sisu see ei muuda.

2. 2021 majandusaasta aruanne.

Paul Paas: revisjonikomisjon, mille aseesimees ühtlasi olen, on majandusaasta aruande läbi töötanud ning mitmendat aastat järjest on revisjonikomisjoni liikmed seisukohal, et raamatukogus olevad raamatud tuleb välja arvata põhivara koosseisust. Kui vallavara tuleb inventeerida üks kord aastas,

siis raamatufondi inventuur viiakse läbi vähemalt iga kümne aasta tagant või vajadusel sagedamini, ka ei inventeeri raamatufondi vallavalitsuse poolt moodustatud komisjon, vaid raamatukogu ise. Revisjonikomisjon esitas oma arvamuses ettepaneku arvata raamatud põhivara hulgast välja. Revisjonikomisjon ei olnud rahul vallavara haldamisega, komisjonil tekkis küsimus kas vallavalitsus omab üldse ülevaadet milline vara valla arvel on ja mis seisus või millist hoolt vajab. Vallavalitsusel ei ole vastavat programmi, mis aitaks teabe vara seisukorrast hoida ajakohasena. Kui puudub ülevaade vara seisukorrast ning säilitamiseks vajalikest töödest, ei ole neid võimalik planeerida ka eelarvesse. Kuid kuna revisjonikomisjoni poolt tuvastatud tähelepanekud ei vähenda valla vara olulisel määral ega suurenda valla kohustusi, siis otsustas revisjonikomisjon toetada audiitori järeldusotsust ning tegi ettepaneku kinnitada Jõhvi valla konsolideerimisgrupi 2021 aasta majandusaasta aruanne. Nii audiitor kui ka revisjonikomisjon lähtuvad hinnangu andmisel kas vara ei ole kuritarvitatud ning kas kogu vara on arvele võetud.

Vello Erik: kas selline teadmatus vallavara osas on kestnud juba pikalt?

Paul Paas: vallavalitsuses ei ole vastavat tarkvara ja seda pole kunagi olnud, mis võimaldaks omada ülevaadet kogu vara kohta – mida ja millal varaga on midagi ette võetud.

Mihhail Derbnev: kas nüüdseks on programm juba valitud või käib veel konkurss?

Paul Paas: mulle teadaolevalt peaks programm olema juba valitud.

Mihhail Derbnev: kas see on vara halduse või raamatupidamise tarkvara?

Paul Paas: peaks olema vara halduse tarkvara, mis on vajalik just olukorras, kus vallavalitsuse ametnikud vahetuvad, st teadmine vallavara seisukorrast ei lähe teadmist omanud ametnikuga asutusest välja, vaid on teada ka järgmisele ametnikule. Kutsun edaspidiselt komisjoni koosolekule ka vallavalitsuse esindaja, kes tutvustaks mida ja kuidas on vallavara haldamisega ette võetud. Viimase paari aasta jooksul on riik vallale üle andnud hulga kinnistuid ning ega ei teata, mis seisus need on ja mida tuleks ette võtta.

Koosolekule saabus valitsuse liige Messurme Pissareva.

3. Muude volikogu päevakorras olevate eelnõude tutvustus.

Paul Paas: ei hakkaks käsitlema kõiki eelnõusid, sh komisjoni liikmete muutmisi.

Mihhail Derbnev: noorsookomisjoni uue liikme nimi ei ole eelnõus kajastatud.

Paul Paas selgitas komisjoni liikmetele mille alusel ja millises korras toimub volikogu komisjonide liikmete komisjoni või komisjonist välja arvamine.

Paul Paas: jäätmehoolduseeskiri ja korraldatud jäätmeveo korra muutmine on teisel lugemisel, peale esimest lugemist on muudetavale tekstile kooskõlastused saadud vastavate riigiametitelt. Palgajuhendi muutmine on tingitud seaduste muudatustest. Kriisivalmiduse suurendamiseks antava toetuse taotlemiseks peab volikogu andma valitsusele volituse, sest seaduse järgi saaks toetust taotleda volikogu. SA Jõhvi Hooldekeskuse nõukogusse volikogu liikmete nimetamiseks valitsuse poolt peab volikogu andma nõusoleku.

4. Lisaeelarve.

Paul Paas: kuna valla 2022. aasta eelarve vastuvõtmine tuli peale valimisi ja volikogu uue koosseisu kinnitamist kiiresti peale, siis otsustati, et soovitavad muudatused eelarvesse tehakse lisaeelarvetega. Esimene lisaeelarve käsitles põhiliselt riigi poolt antud vahendite jaotust. Käesoleva lisaeelarvega soovitakse suurendada eelarve kogumahtu, mis sisaldab samuti riigi eraldiste jaotust ning ka investeeringute katteks laenu võtmist, sh:

- vallavolikogule tarkvaralahenduse VOLIS soetamiseks ja käivitamiseks 20 000 eurot;
- kergejõustiku staadioni lisatöödeks summas 27 000 eurot;
- Jõhvi Põhikooli ehitustöödeks täiendavalt 478 000 eurot;
- tänavate rekonstrueerimistöödeks 121 200 eurot (Tammsaare, Marja ja Mureli tänavate asfaltkatte vahetus);
- promenaadi nõlvade kindlustamiseks ja haljastamiseks 45 000 eurot.

Vello Erik: minu meelest Mureli tänava seisukord ei ole nii hull, et vajaks rekonstrueerimist või uut

katet.

Paul Paas: vallavalitsus on varemalt tellinud töö, kus reastati rekonstrueerimist vajavad tänavad. Riik toetas Jaama tänav, mille põhiprobleemiks on tänav alla jäävad trasside kaevuluugid, rekonstrueerimise projektitaotlust, mistõttu saab vähendada eelarves selle tarbeks kavandatud töid ning tagada vaid omaosalus. Siinkohal usaldan mina tellitud tööd ja valla ametnikke, kes selle järgi on rekonstrueerimist vajavad tänavad reastanud. Jaama tänav rekonstrueerimisest vabanevad valla eelarve vahendid suunatakse teise kergliiklusteetunneli rajamiseks. Lisaraha suunatakse ka Jõhvi raudteejaama ohutuspiirdeaia ehitamiseks.

Messurme Pissareva: raudteejaama ohutuspiirdeaed rajatakse projekti rahadega.

Koosolekult lahkus Vladimir Tužilkin.

Mihhail Derbnev: ühelt poolt räägime, et raudtee on ohtlik ja tuleb rajada piirdeaiad, teiselt poolt aga tahame raudteejaama hoonet vallale, et teha sinna kohvik jm, miks me siis raiskame raudteejaama hoone peale raha?

Paul Paas: raudteejaama hoone omandamine oli eelmise koosseisu volikogu otsustus, mida eriti ei kaalutletud ning ma isiklikult ei toeta seda.

Messurme Pissareva: raudteejaama hoone ei ole valla omandis vaid kasutusse antud.

Paul Paas: lisaeelarvega kavandatakse raha, et tellida kergliiklusteede ehitusprojektid Tammsaare, Rahu ja Pargi kõnniteede osadele ning Malmi tänav kergliiklusteele.

Paul Paas tutvustas komisjoni liikmetele millised algselt kavandatud investeeringud on üle vaadatud ning milliste maksumust vähendatud ja milliste puhul maksumust suurendatud.

Koosolekult lahkus Messurme Pissareva.

Mihhail Derbnev: Jõhvi jalgpallisisehalli ehitust on vähendatud 500 000 euro võrra – kas see tähendab, et jalgpallisisehalli ei rajata?

Paul Paas: lõplikku otsust selle kohta ei ole veel tehtud ning see küsimus, kas jalgpallisisehalli rajamisega jätkatakse või selle ehitamisest loobutakse, viiakse volikogu juunikuu istungile, kus volikogu liikmed peaksid võtma selles osas seisukoha.

Teet Kuusmik: Jõhvi Vene Põhikooli õppekorpuse jahutussüsteemi ehitustööde kulusid suurendatakse lisaeelarvega, kuid seletuskirjas on toodud, et vahendid hoopis vabanevad.

Mihhail Derbnev: seletuskirjas on, et vahendid vabanevad riigipoolse täiendava toetuse arvelt, kuid ise oleme kohustatud katma omaosaluse, valla eelarvest kaetav kulu väheneb.

Paul Paas: vallavalitsus on lisaeelarve koostamisel olnud väga konservatiivne ning osa volikogu liikmete poolt tehtud ettepanekuid/algatusi on välja jäetud, nt tehti volikogu liikmete poolt ettepanek toetada korteriühistuid kogusummas 100 000 eurot hoonete remonttööde kaasfinantseerimisel, mis lisaeelarves ei kajastu. COVIDi toetustega olnuks võimalik korda teha paljud valla hoonete ventilatsioonisüsteemid, kuid paraku ei ole vallas nende kohta koostatud projekte ning projektide koostamisele oleks kulunud rohkem aega, kui toetuse taotlemiseks aega anti.

Koosolekult lahkus Teet Kuusmik.

Paul Paas: edaspidi tahaks komisjoni tuua heakorra ja järelevalve tegevust puudutavad küsimused. Kõrgendatud tähelepanu all olid mitmes kohas sedavõrd püगतud puud, et ei ta, kas need enam lehte lähevadki, kuid meie järelevalve ei ole sellega tegelenud. Samuti on korteriühistutele kuuluvates majades vahetatud aknaid nii, et need on erinevad, sh värvi poolest, kuid vallavalitsus ei pööra neile asjadele üldse tähelepanu.

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu kortermajade fassaadimuudatuste ja selle eest vastutuse üle. Mitmed komisjoni liikmed leidsid, et korteriühistu peab ise hea seisma selle eest, et neile kuuluva hoone fassaad oleks korrektne. Arutati ka KredExi antava toetuse teemadel ning leiti, et 50% toetust piirkonnas on madal.

Mihhail Derbnev: millal toimub komisjoni järgmine koosolek?

Paul Paas: jään hetkel vastuse võlgu, see sõltub sellest millal toimub järgmine volikogu istung ning järgmine volikogu istungi aeg sõltub, kas riigikogu erakorralised valimised korraldatakse või mitte, esialgu juulikuusse volikogu istungit planeeritud ei ole.

Mihhail Derbnev: järgmisel komisjoni koosolekul võiks arutada vara halduse ja üleminekufondi teemadel.

Paul Paas: palun saatke teid huvitavad ja arutamist vajavad teemad minu e-posti aadressile, siis tean neid päevakorda võtta, samuti, kui näete, et vallas on midagi korrast ära, siis teavitage kindlasti kirjalikult vallavalitsust.

Komisjoni liikmed arutasid veel Tartu mnt ja Kaare tänava ristmiku valgusfoori toimimise ning võimalike lahenduste teemal.

Paul Paas
Koosoleku juhataja